[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  19  декабря   2017 года                                                                                     №  58
О внесении изменений в решение Совета депутатов
МО город Волхов Волховского муниципального района

Ленинградской области от 21.03.2017 № 14
«Об утверждении Методики расчета  арендной платы
за пользование недвижимым имуществом МО город Волхов

Волховского муниципального района Ленинградской области»
Руководствуясь главой 34 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 2 статьи 24 Устава МО город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов МО город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов МО город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области от 21.03.2017 № 14 «Об утверждении Методики расчета арендной платы за пользование недвижимым имуществом МО город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области» изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Установить базовую ставку арендной платы в расчете на 1 кв.м. общей арендуемой площади в год в размере 4208 рублей».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2018 года и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава муниципального образования
город Волхов

Волховского муниципального района

Ленинградской области

               Напсиков В.В.